

GREI-NYTT.

Nr. 1. Januar 1969.

24. årgang.

NØDROP FRA ORIENTERINGS-GRUPPA

Dette innlegget sto også i forrige Grei-Nytt, men hadde, ved en "teknisk" feil, falt ut av svært så mange eksemplarer.

Vi tillater oss derfor her ved å gjengi dette innlegget fra formannen i foreningen.

Muligens ser det ut til at vår orienterings-gruppe må innstille driften.

Trygve Blomseth som de siste årene har drevet som oppmann, instruktør og løypelegger for gruppa, trenger hjelp. Blomseth har også hatt det rent administrative arbeid, med regnskap og kontingent.

Det er å håpe på at en eller annen vil føle seg kallet til å påta seg et slikt verv.

Blomseth understreker at det ikke er nødvendig å kjenne til orientering som idrett, da han selv vil stå for instruksjonen.

Hvis ingen derimot er villige til å ta et løft for klubben, og for at vi fortsatt skal kunne drive denne flotte sporten her i klubben, er det overhengende fare for at gruppa vil opphøre.

Blomseth alene kan ikke overkomme allt arbeid, og det henstilles derfor inntrengende til Grei's voksne medlemmer, menn eller kvinner, om å ta kontakt med Blomseth

for nærmere opplysninger om hva slags arbeid tillitsmannsvervene består i. Blomseth's adresse er: Sandåsveiem 23, Oslo 9. Telefonnummer 25 12 93. På forhånd takk.

Formannen.

HWOR KAN VI HENTE GREI-NYTT?

Dette er et spørsmål de fleste sikkert har stilt seg, for det er ikke offentliggjort før nå, hvor Grei-Nytt kan fåes.

Nå er det imidlertid definitivt avgjort at Grei-Nytt kan fåes i kiosken i Apallveien, v/Rød-tvedt skole.

Dessuten kan ~~XX~~ X dere få klubb-avisen hos Sverre Enger, innehaveren av Ammerud Kaffe-bar, og Cafetéria.

I størst mulig utstrekning vil vi imidlertid benytte oss av de forskjellige gruppelédere. Avisen vil bli delt ut til disse i passende antall, alt etter gruppenes medlemstall. Etterhvert skal det nok mangfoldiggjøres nok eksemplarer til alle gruppene.

Kjell.

TATTUREN INNOM

Bergensveien 2,

til

Olsen & Jensen A/S

Alt i porselen,
husholdningsartikler

TLF: 38 87 96

og sportsutsyr.

Etc.

Etc.

Etc.

Etc.

Etc.

Etc.

Etc.

GRORUD SENTRUM

GRORUD SENTRUM

GRORUD SENTRUM

GRORUD SENTRUM

GRORUD SENTRUM

Vellykket fotballfest i klubbhuset 21. desember.

21. desember arrangerte fotball-gutta fotballfest i klubbhuset, en hysj-hysj-fest! Oppslutningen kunne nok vært bedre, men de som kom, hadde det hyggelig, og festen må få betegnelsen vellykket.

For anledningen var det rigget istand bar- med drinker etter alles smak og behag. Bak disken satt for det meste Hans "Pettern" Petter Andersen, godt assistert av Jørn Utheim. Disse gjorde en innsats det står all mulig respekt av, og bidro til at det kom inn endel penger i kassa.

Det dekorative besørget Terje Tellefsen ~~KKK~~, men etpar morsomme tegninger i festlige sprakende farger og godt utført.

Ellers var det som vanlig pyntet opp med ballonger og papir i alle regnbuens farger, og de fleste vet vel hvor stemningsfullt det var i klubbhuset da. Tessdal, en ikke ukjent herre i klubben, besørget musikken, og gjorde dette til alles tilfredshet. Med en blanding av feiende masurkaér og hamboér, bidro han i høy grad til at det gikk som det gikk med festen.

Det ble danset til langt ut de små timer, og så var det hele over for de fleste. Men ikke for de som ryddet etterpå, - og den følgende dag.

Disse gjør en innsats som gjør det mulig å arrangere fester, og deres innsats skal hekler ikke glemmes. Takk til dere som sto for både pyntingen og oppryddingen etterpå. De eneste blomster jeg kan gi, er blomsterord. Vi møtes alle igjen 8. mars i lokalene i Samfunnshuset, til årets festligste Grei-fest! Dette er omtalt annet sted i avisen, men jeg gjør igjen oppmerksom på dette. Jeg har allerede nå begynt å ruste til denne festen. Noe tidlig kanskje, men det er mye som skal ordnes med foran en så festlig fest. Skoene skal jo pusses, og håret kjemmes til den best mulige sveis, og dette er det jo greit å ha gjort seg ferdig med i god tid.

Vel møtt til Grei-fest i Samfunnshuset 8. mars!

Robert.

Vi nærmer oss raskt et medlemstall på 2000!

Stille og rolig, nesten umerkelig, har Grei nå nesten 2000 medlemmer! Det skulle forundre undertegnede meget om vi ikke er den største foreningen i Groruddalen. Fordelingen av medlemmene er slik:

Menn over 17 år:	194	medlemmer.	Som vi ser, blir dette
Gutter under 17 år:	475	"	tilsammen 1765 medlem-
Damer over 17 år:	371	"	mer.
Jenter under 17 år:	725	"	

Som vi ser, er flesteparten av medlemmene av yngre årgang. Dette er jo svært hyggelig, men også meget forpliktende. Det er jo viktig å ta vare på medlemmene etterhvert som de vokser opp og blir eldre, slik at de ikke, når de rykker opp i de voksnes rekker, ikke føler at de blir tilsidesatt, og "rømmer" fra klubben. Det er denne overgangen for de forskjellige, til seniorklasse i langrenn, f.eks., og A eller B-lag i fotball, som er vanskelig å mestre. Dette er ikke noe ukjent fenomen i klubbene rundt om i vårt land. Vi har jo så ofte sett atskillige lovende talenter i gutte- og pike- klassene, som plutselig forsvinner ved 16-17-18-års alder. Hvor blir det av dem? Det skal jeg ikke her våge meg ut med noen påstand om, men man gjør seg visse refleksjoner, og har to ører og øyne. Nå er ikke dette ment som noen kritikk mot noen i denne forening, snarere som et O.B.S! til de forskjellige ledere som stiller med de yngre medlemmer. Jeg vet personlig at det gjøres godt arbeid av disse, uten den ønskelige økonomi. Derfor er det ikke mer å si, enn å ønske de forskjellige ledere lykke til med det videre arbeid, og takk for det dere har gjort! Innlegg med kritikk mot, eller bifall til dette som her står skrevet, mottas med takk. Forslag til foreningens (Grei's) fremme, står øverst på undertegnede's ønskeliste. Dere kan bare skrive og sende dette til Kjell Bjerk, Sagstuveien 1 A, Oslo 9. Jeg takker igjen på forhånd!

Siden dette nummer er det første i 1969, er det anledning for de av dere som har forslag om et eller annet som dere ønsker skal bli fast side i Grei-Nytt, å komme med.

Jeg lover at hver enkelt skal bli budt samme sjanse og bli behandlet likt, innen rimelighetens grense. Hvert enkelt tilfelle av ønsker, skal bli behandlet med den største interesse og saklighet. Som jeg i forrige nummer var inne på, blir jo enhver avis kjedelig, hvis det bare er én, to eller tre mann som skriver hele tiden.

Men, nok om det, jeg skal ikke tute ørene deres fulle hver gang dere leser Grei-Nytt, at det skulle være hyggelig om dere "ditt", og hyggelig og fint om dere "datt".

Men jeg håper at dere snart blir så lei maset mitt, at dere "for fredens" skyld etterkommer mitt ønske.

Når jeg skriver dette, har jeg ikke noen historie- bok tilgjengelig, men jeg vet at hvis en ting blir gjentatt tilstrekkelig mange ganger, går det "inn i blodet" på folk. Jeg tenker på mannen som sa, og avsluttet sin tale gang på gang med disse ord: "Forøvrig er det min mening at Kartago bør ødelegges!"

De fleste kjenner jo resultatet av dennes hver gang avsluttende ord. Kartago ble nemlig ødelagt.

Nå er imidlertid ikke mitt mas, og oppriktige ønske ment ødeleggende, tvert om. Mitt oppriktige nytt-års- ønske er at "skrivekløen" skal gå "inn i blodet" på noen og enhver, slik at Grei-Nytt skal bli best og fyldest mulig hvert nummer. Godt nytt-år!

Kjell!

S Y K K E L.

Dette var sykkel-gruppas innlegg til høstgeneralforsamlingen 22/11-68. Nå var jo imidlertid bare en del av vår klubbs store medlemsskare tilstede, så vi gjengir gruppas beretning i sin helhet.

Årets sykkel-sesong er for lengst avsluttet, og for sykkelgruppa var det en relativt god sesong.

Vi har hatt ca. 30 starter, fordelt på 7 ryttere.

Dette ansees som rekord på mange år, hva antallet starter angår.

Men heri har vi da også hatt noen lyspunkter, - Tore Løchting er en av dem. Han har ikke kommet helt i forgrunnen, men en 5. plass i Østlandsmesterskapet på 30 km. fellesstart er ikke å forakte. Han har dessuten oppnådd flere andre hederlige plasseringer. Dette er hans første sesong på sykkel, dessuten er han også junior neste år.

Videre kan nevnes Roy Larsen og Robert Simensen - som tidlig i sesongen kjørte meget sterkt i senior C-klassen, og kom bl.a. på premielisten i "Maridalsrittet-2-mila." Begge har greidd N.C.F.'s distansemerke i sølv. (Tid under 32 minutter).

Den av Grei-rytterne som har flest ritt, er Leif.H.Tesdal.

Han har startet i 11 ritt, derav har han vunnet 8, og besatt 3 2.plasser i sin senior-klasse E.

Brødrene Dag og Odd Hæreid har også gjort en bra innsats, selv om de ikke har hevdet seg i den harde junior-klassen. Det samme kan sies om Arne Schie - også i junior-klassen.

Den idrettslige aktivitet innen sykkel-gruppa har vært over all forventning, når man i et tilbakeblikk ser på innsatsen til Grei-rytterne.

Årets klubbmesterskap ble innlagt i det nasjonale "Herø Avmønstringsritt" over 20 km., som gikk av stabelen fra Korsvoll-huset søndag 22/11-68.

I klubbmesterskapet ble her Leif H.Tesdal klubbmester på beste tid, mens Tore Løchting ble juniormester.

Økonomisk sett har sykkel-gruppa i pr. i dag et regnskap med overskudd på kr. 100,94, som vi for så vidt er fornøyd med.

12. juni 1968 ble "Grei-Rittet" arrangert med rekorddeltagelse, i det det deltok over 100 startende, som også er klubb-rekord.

Det mønstret ryttere fra så og si hele Øst-landet, med poengscorerne fra Mexico-OL, Tore Milsett og Ørnulf Andresen i spissen. Vestlandet og Trøndelag var også representert.

Tore Milsett vant årets "Grei-Ritt" med Jan E. Gustavsev (også OL-farer) på en god 2.-plass.

Det var tett pakket med med publikummere ved start/mål, og det var også godt med folk å se langs løypa.

Dette viser at dette rittet er populært, og etter min mening kunne "Grei-Rittet" vært internasjonalt.

Videre kan nevnes at Tancred Haraldsen, som er formann i N.C.F., var overdommer.

Premieutdelingen ble foretatt i gymnastikksalen i Grorud Samfunns-hus umiddelbart etter rittet.

Det er å håpe at disse ritt kan være med og bringe fram nye talenter i Grei's gamle paradegren.

Som stevneleder i dette rittet i år, vil jeg her rette en takk til de medlemmer som møtte fram og hjalp til med avviklingen av arrangementet.

En annen ting som nok må trekkes fram, var løypas tilstand.

I Fossumveien var det en rekke ujevnheter, - noe som Veivesenet ikke hadde klart å rette på - grunnet en del vei- og bygningsarbeider i og ved løypa. Dette resulterte dessverre i

(fortsett side 5).

SYKKEL: (forts. fra side 4).

endel punkteringer blant rytterne, til tross for (av) at Veivesenet w/ingeniørene Sylte&Matz hadde gitt løfte om at eventuelle ujevnheter i Fossumveien skulle være fjernet til "Grei-Rittet" skulle arrangeres.

Det var en morsom, men utslagsgivende løype.

Det gikk imidlertid bra, og ingen ryttere ble skadet.

Forøvrig kan det bemerkes at andre sykkel-klubber i Oslo har uttalt at man snart ser seg nødsaget til å arrangere sine sykkel-ritt utenbys, hvis vei- og bygningsarbeidene fortsetter slik.

Dette viser hvilke problemer sykkel-klubbene i Oslo har å stri med. Med videre henblikk på den idrettslige virksomhet innen sykkel-gruppa, kan nevnes at forberedelsene til neste sesong allerede er i gang. Det må også nevnes at vi har fått 12 nye medlemmer.

Innendørstreningen foregår i gymnastikksalen på Rødtvedt skole hver mandag kl. 18,15-19,45 og hver onsdag kl. 19,00-21,45.

Etter nærmere avtale vil det dessuten bli utetrening fra BOMMEN i Lilloseterveien. Treningen ledes av Arne Pedersen.

Alle interesserte kan møte, ja de er hjertelige velkomne!

TIL DISTRIKTETS SYKLISTER:

Det er ennå anledning til å løse inn sykkelplaketten, populært kalt turplaketten, for de av distriktets syklister som i løpet av 1968 syklet de foreskrevne distanser.

Henvendelser angående plaketten kan gjøres til Leif H. Tesdal, i telefon 41 79 60, linje 716 i tiden fra kl. 8-15.

Hans boligadresse er:
Sandåsveien 4, Rødtvedt.

Som representant på N.C.F.'s ting lørdag 30. nov. og søndag 1. des., møtte Leif H. Tesdal, Rolf Utheim og Gunnar Rustad.

Grei har 50-års jubileum i april i år, og dette skal jo feires.

I den anledning har sykkel-gruppa søkt om arrangementet av NM over 170 km. fellesstart for senior, søndag 24. august d.å.

Såfremt vi blir tildelt dette arrangementet, vil sykkel-gruppa komme tilbake med oppnavnelse av komitésenere.

Sykkell-gruppa ber denne gang om å få valgt nytt styre til vår-generalforsamlingen.

Intil da sitter følgende i styret:

Formann: Leif H. Tesdal.

Kasserer: Gunnar Rustad.

Sekretær: O. Rundsten.

Styremedlemmer:

Rolf Utheim og S. Utheim.

ETTERSKRIFT.

Som etterskrift til foranstående beretning fra sykkel-gruppa, kan følgende tilføyes:

Som kjent ble vi ikke tildelt arrangementet av NM over 170 km. fellesritt senior.

Foruten oss, var Horten søker, og de ble også tildelt arrangementet.

Men det må opplyses at vi istedet ble tildelt arrangementet av junior-NM over 50 km., fellesstart.

Dette mesterskapet går av stabelen søndag 29. juni, dette også i jubileums-året.

Vi håper Grei-medlemmene er rede til innsats da, det gjelder såvel aktive som passive.

Med mottoet: Alt for Grei, går vi inn for å lage den best mulige propaganda for klubben!

VELMØTT!

Leif Harald Tesdal.

HAR DU HUSKET

Å BETALE DIN KON-

TINGENT FOR 1969?

MANGE GEVINSTER IGJEN I FOTBALL-GRUPPAS LYN-KONVOLUTTLOTTERI.

Det er pr. idag, 15/1-69, bare avhentet 5 gevinster i fotballgruppas konvoluttlotteri, og følgelig er det 15 gevinster igjen som venter på vinnere. Da vi ikke har nådd alle i det foreløpige loddsalget, ber vi de som ønsker det, å benytte seg av bestillingslappen nedenunder.

Bestillingen bes innleveres til Arne Thoresen, Grorudveien 9 B., eller på fotballtreningen på Rødtvedt skole tirsdager eller torsdager.

Vi skal nok sørge for at loddene havner hos rette vedkommende.

Følgende gevinster er igjen:

- Gev. 1: Coctail-shaker.
- " 4: "Alle kluter til", med Ole Ellefsæter's navnetrakk.
- " 6: "I skuddet" av Kjell Kaspersen.
- " 7: LP-Plate med Sven Ingvar's.
- " 8: "Det grådige hjerte" av Bjørg Vik.
- " 9: Konfekteske til 20 kroner.
- " 10: "Paradisveien" av Richard Herrmann.
- " 11: Platealbum.
- " 13: Frikort til hjemme-kampene i fotball, årets sesong.
- " 14: Marsipangris til 15 kroner. (Nam! Nam!)

Gev. 16, 17, 18 og 19 er pakker med rykende ferske pocket-bøker.

Hver konvolutt inneholder 5 lodd, og koster kr. 1,-.

Trekningsliste er trykket på hver konvolutt.

Fotball-gruppa takker herved alle som støtter lotteriet!

.....

BESTILLINGSLAPP,

Til: SPORTSFORENINGEN GREI, FOTBALL-GRUPPA, V/ARNE THORESEN,
GRORUDVEIEN 9 B.

Fra:

Adr.:

Jeg ønsker å kjøpe lodd.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

H Å N D B A L L:

MODE-GREI 27-19.

Søndag 13. januar dette år, ble det nok et nederlag å fordøye for Grei-gutta i håndballserien.

Denne gang var vårt forsvarsspill helt utmerket, men det skortet endel på spillet i angrepet.

Uheldigvis kunne ikke vår keeper stille opp til kampen. Derfor måtte en av utespillerne vokte buret, noe som B. Myrvang har all ære av.

Mode hadde en tremålsledelse ved pause, og vi holdt godt følge til det gjensto ti minutter av kampen.

Da kom en svak periode over oss, og Mode kunne sikre seg seieren med god margin.

Det ser jo nå nokså mørkt ut på tabellen etter 8 serieomganger.

Vi har bare skaffet oss 4 poeng og det ser ut til at vi må vandre den tunge vei ned i 3. divisjon neste år.

Vi har imidlertid ikke gitt opp enda.

Vi spiller treningskamper hver uke, og vi har ennå ikke tapt noen av de kampene.

..... Med hilsen fra
håndballgruppa,
Th.

Mens vi er inne på håndball, kan det opplyses at damer etterlyses. Damer som kan spille håndball er særdeles velkomne, da mange av våre jenter nå er for gamle til å spille for junior-laget, og således er modne for A-laget, som vi imidlertid ikke har.....

Derfor er det ønske og et håp at litt "eldre" damer melder seg, slik at det kan bygges opp et lag med en litt rutinert stamme rundt ungdomjentene.

Interesserte kan bare ta en tur ned til Linderud skole, hvor jentene trener hver onsdag fra klokken 18,00-19,00.

Ta en tur innom, tenk på helsen og gleden!

ODDVAR SANDVIK ER EN AV KANDIDATENE TIL AKERS AVIS' IDRETTSSTATUETT.

Fra Akers Avis har vi sakset dette stoff, handlende om Oddvar Sandviks kandidatur til Akers Avis' idrettsmerkestatuett, og om begrunnelsen til det.

Oddvar Sandvik har vunnet sin klasse i "Mila", Vidarløpet, Vestergyllen og KM i langrenn.

Han har 2. plass i Birkebeinerløpet, et løp han ledet fra start til mål.

Grunnen til at han ikke vant skyldtes dette at han tok feil løype, og mistet selvfølgelig en masse tid med det.

Han ble også nr. 2 i Thorleif Haug's minneløp. Han fikk i 1968 utdelt idrettsmerkestatuetten.

Vi nevner at Oddvar Sandvik tross sine 51 år går meget raskt i langrenns sporet. I Vidarløpet vant han sin klasse på 1,58, og man måtte nesten ned i elite-klassen for å finne sterkere tider i dette knallharde løpet.

Oddvar Sandvik er også en meget god kappgjenger. I 1968 ble han Norgesmester i 50 km. kappgang, hvor han slo samtlige deltakere, også i de yngre klasser.

Den beste tiden fikk han også i marsjen Oslo-Eidsvoll. I NM på 25 km. kappgang ble han nr. 2.

Disse resultater kan imidlertid ikke regnes med i denne sammenheng, da Akers Avis' Idrettstatuett bare kam til deles deltakere som representerer Gro Ruddalen.

I kappgang representerer Sandvik Frogg, da det ikke er noen klubb i Gro Ruddalen som har kappgang på sitt program.

For egen regning vil vi legge til, uten å være patriotiske, at etter vår mening burde Oddvar Sandvik være selvskreven til denne pris i år.

Han's alder og meritter fra tidligere år på idrettsbanen, fyller begeret i den grad at hans berettigelse til denne utmerkelse absolutt vil være vel fortjent.

Kjell.

SÅ LER VI!
.....

HER KAN VI OGSÅ LE!
0000000000,0000000000.



(Dette er ikke ment som noen propaganda for gode, for gode tenner, ei heller for tannrâte!)

()

-Hvordan går det med leksene? spurte faren sønnen sin.

-Jeg leser alt jeg kan, svarte gutten.

-Ja, men var det ikke bedre om du leste det du ikke kunne? svarte faren.

Læreren: Hva menes med gjennomsnitt, lille Else?

Lille Else: Det er stedet hvor hønene legger egg.

Læreren: Hva i all verden mener du med det?

Lille Else: Jo, pappa sier at en hønne legger 120 egg i gjennomsnittet i året!

Direktøren gikk og vred sine hender av ergrelse, og en venn spurte hva som sto på.

-Jo, sa han, min kone har ansatt en ny sekretær til meg.

-Ho, Ho, er hun lys eller mørk?

-Han er skallet.

-Jeg hører at Hans og Lise er skilt etter 25 års ekteskap.

-Ja, de hadde ikke mer å trette om.

-Dette er en tobakkplante.

-Nei, så morsomt. Hvor lenge varer det til sigarettene er modne?

Trikkenstanset, en smilende dame kom på, og en eldre mann reiste seg øyeblikkelig og trakk mot utgangen. - Men kjære! Ropte damen, bli endelig sittende, jeg kan så utmerket godt stå her.

-Det kan De gjøre som De med, lille frk., svarte mannen, men jeg skal gå av her.

Peter står og ser tankefull ut. Han ser på den dryppende vannkran.

Så utbryter han med sin 6-årige erfaring: Jeg vet hvorfor kramen drypper, jeg.

-Jasså, hvorfor det?

-Jo, den kan ikke snufse!

-Det var sørgelig med Pettersens verksted, som måtte stanse.

-Hva slags verksted drev han egentlig?

-Stanseverksted!

-Jeg går et slag i byen jeg, Johannes.

-Ja, du blir vel borte ca. 200 kr. tid du då, Laura.

Obersten inspiserer kompaniet.

-Det er noe kjent ved Dem, De er kanskje ansatt i TV?

-Nei, jeg er ekspeditør i Vinmonopolet.

Dommeren: Bruker De alle pengene til brennevin?

-Nei, jeg bruker jo en del til bøtter også.

-Kunne De høre hva jeg spilte?

-Ja, da, piano!

SÅ LER VI MER!

- Du og Hanna er lykkelige gift, hører jeg?
- Ja, Hanna er lykkelig, og jeg er gift!

U

Det er bedre å stille i full uniform, enn full i uniform.

Y

- Hva kalles de stive hårene som grisen er kledd med?
- Det kalles swinepels!

T

- Hva mener De med å stikke hånden Deres i min lomme?!
- Å, unskyld meg, jeg er så distraert, ser'i. Jeg har engang hatt akkurat slike bukser jeg au, ser'i!

R

Det finnes ikke to mennesker som er like- og begge er glade for det.

E

Olsen: Her står det en artikkel om hvordan man skal bli 100 år.

Fru Olsen: Kan jeg få se den?

Olsen: Nei!

W

- Det jeg opplevde i dag, vil jeg ikke ønske min verste fiende.
- Hva er det?
- Jeg har vunnet 25000 kroner i pengelotteriet!

Q

- Jeg ser De går i sort, fru Pedersen? Er noen av Deres nærmeste døde?
- Nei, men jeg har hatt en opprivende trette med minn annen mann, og nå sørger jeg over min første!

I den amerikanske flåte får personellet en stripe på ermet for hver fire år i tjenesten.

En dag avla noen unge løytnanter besøk på en marinebase i Maryland, og ble mottatt av en værbitt undre-offiser som hadde ermet så å si overbrodert med striper." De må sannelig ha vært lenge i marinen", sa en av løytnantene." Hva var De i det sivile liv? Svaret kom tørt og konstant: " Spedbarn."

L

Sersjanenten tok imot et nytt kull rekrutter med følgende tirade: " Dere kan like godt la det synke ned i dere fra første stund at jeg under ingen omstendigheter vil tolere noen form for snobberi eller fordommer her i kompaniet. Det finnes ikke noe som heter særbehandling eller privilegier her. Alle er like, og de som ikke vil innordne seg under det, skal nok få med meg å bestille- og det gjelder spesielt dere dåsemikler fra Oslo."

K

Det nyinnkalte rekruttkompaniet var samlet til en filmfremvisning. Kapteinen så utover de fremmøtte, og sa: " Er det noen av dere som er elektroingeniør eller har en lignende utdanning?"

Ingen var i tvil om at her lå det en eller annen gunstig sjanse i luften, og da en arm øyeblikkelig fløy i været, stirret de andre med misunnelige øyne på den heldige.

Kapteinen nikket til ham og sa: " Utmerket! Da er kanskje De så vennlig å slukke lyset."

J

En psykiater er en mann som går på striptease-forestillinger for å se på tilskuerne.

H

Kvinner er som skytevåpen. De er bare farlige i uerfarne hender.

GREI'S DELTAKELSE I NASJONALE SYKKEL-RITT + 1 INTERNASJONALT.

Sykkel-gruppa har atskillig på hjertet, og hyggelig er det, p.g.a. at dette jo er det første nummeret i 1969, vil jo naturlig nok gruppas innlegg bli et tilbakeblikk på det året som er gått, og et sammendrag av de beste idretslige prestasjonene. Her følger det avsluttende innlegg fra sykkel-gruppa fra fjorårets sesong. Her er Grei-rytternes plasseringer i de forskjellige stevnene.

Tore Løchting.

Nr. 9	i Sagene-Karusellen (10 km),	6/6	tid	17,48 min.
"	18 i Ryes Vår-Ritt (10 km),	9/5	"	19,59 "
"	5 i Oslo-mesterskapet, (fellesstart, landeveisritt)	23/5		
"	5 i Grei-Rittet (20 km),	12/6	tid	38,37 "
"	14 i Hero-2-mila,	22/9	"	36,24 "
"	1 og klubbmester i junior-klassen	22/9		

Dag Hæreid, klasse junior.

Nr. 10	i Maridals-Rittet (20 km),	20/4	tid	35,46 min.
"	17 i Ryes Vår-Ritt (10 km),	9/5	"	19,18 "

Arne Syhje, klasse junior.

Nr. 15	i Ryes Vår-Ritt (10 km),	9/5	tid	18,24 min.
--------	--------------------------	-----	-----	------------

Odd Hæreid.

Nr. 10	i Maridals-Rittet (20 km),	20/4	tid	37,53 min.
"	18 i Ryes Vår-Ritt (10 km),	9/5	"	20,22 "
"	16 i Grei-Rittet (10 km felles)	12/6	"	19,39 "

Leif H. Tesdal, klasse senior E.

Nr. 2	i Maridals-Rittet (20 km tempo),		tid	36,48 min.
"	1 i Ryes Vår-Ritt (10 km tempo),		"	18,30 "
"	2 i Iddøfjorden rundt (20 km tempo internasjonalt),		"	34,28 "
"	1 i Sagene-Karusellen (10 km)		"	17,38 "
"	1 Sammenlagt i Sagene-Karusellen (30 km),		"	53,01 "
"	1 i Stavanger (10 km tempo),		"	17,52 "
"	1 i Fanas Høstsprint (20 km tempo),		"	34,10 "
"	1 i Lørenskog-mila (tempo),		"	18,40 "
"	1 i Hero-2-Mila (tempo),		"	36,15 "
"	1 i Stjernes 20 km tempo-ritt,		"	33,58 "
"	1 i Stavangers Avmønstringsritt,		"	34,21 "

Dessuten klubbmester med beste tid i klubbmesterskapet 22/9.

Robert Simensen, klasse senior C.

Nr. 12	i Maridals-Rittet (20 km tempo),		tid	32,00 min.
--------	----------------------------------	--	-----	------------

Han har dessuten klart N.C.F.'s distansemerke i sølv.

Roy Larsen, klasse senior C.

Nr. 10	i Maridals-Rittet (20 km tempo),		tid	31,40 "
--------	----------------------------------	--	-----	---------

I tillegg til det vi tidligere har skrevet om treninga, vil vi føye til følgende: Leif H. Tesdal.

Foruten kondisjons-og vekttraining, vil det også bli trent sykkel-rulle-trening.

Dette er importert fra Danmark, og har vist seg å være et effektivt treningsmiddel.

KLIPP FRA "GAMLE DAGER"

Det er vel atskillige av medlemmene som har moro av å lese om forskjellige ting som har hendt i foreningens snart 50 års eksistens.

Derfor er det her på denne side meningen å trekke fram ting fra svunne tider, slik at vi alle ~~XXX~~ skal få et bedre innblikk i hva der er bedrevet i foreningen i alle disse år.

Her skal morsomme episoder trekkes fram, og mindre morsomme ting trekkes fram. Mindre morsomme ting blir nok i mindretall av det dere kommer til å lese, rett og slett p.g.a. at det ikke finnes så meget av det.

Siden det er 2.nr. av Grei-Nytt dere leser, må dette presenteres. Det må ikke presenteres, men enhver ting som lanseres, blir jo presentert første gang det gis ut på markedet.

Dagens, (dette nummer's) innlegg handler om is-hockey.

Som vel nesten bare de færreste av den yngre kategori blant våre medlemmer vet, har is-hockey stått på Grei's program som idrettsgren. Vel, det er vel atskillige av oss innen denne kategori (yngre medlemmer) som har hørt om dette, men ikke opplevd det. Derfor har vi avlagt ende av "gamlegutta" diverse visitter, for å "avluere" dem enkelte historier og opplysninger.

ISHOCKEY. I GREI. I ÅRENE 1949-1952.

Etter at bandy'en mistet sin interesse i 1948, på grunn av manglende interesse på bane og få kamper, ble et forslag om å starte med ishockey tatt opp. Dette forslaget ble godkjent av styret.

Da kuldegradene kom om høsten, ble det laget en provisorisk bane i en størrelse på 20x30 meter.

Der fikk Grei-gutta de første leksjoner i kølle-teknikk og kombinasjoner med pucken.

Vi var så heldige å få landslags-spilleren i ishockey, Øivind Solheim fra Furuset, til den første instruksjonen.

Så gikk vi til innkjøp av et brukt lysanlegg, og vant ble laget- og dermed var banen et faktum.

Tre uker senere fikk vi den første generalprøven på hvor vi sto. Da skulle vi spille mot Stabekk i åpningscupen. Dette gikk ikke så bra, for vi tapte kampen 2-13. Målscorer for Grei var Rolf Kaarud.

Men om tapet ble stort, hadde vi glede av å spille likevel.

Vi var også med og spilte i serien, og endte på siste plass i puljen.

Året 1950 ble litt bedre.

Samtlige av gutta som spilte ishockey, spilte også fotball om sommeren. Derfor ble det lagt mest vekt på skøytetreningen og kølleteknikken, for kondisjonen hadde jo gutta opparbeidet fra sine fotballkamper og treninger. Dette året spilte vi 9 kamper, med tap fra 2 til 5-6 mål. Vi endte sist i vår pulje dette året også.

1951.

Dette året ble litt av et løft for gutta.

Etter at vantene var montert og bannen sprøytet, hadde vi ca. 3 uker med herlig trening og kamper.

Men plutselig var det at værgudene bestemte at nå fikk det være slutt med vår herlighet.

Nesten hver gang vi skulle trene eller spille kamper, var det å måke banen fri for sne. Sne-dybden varierte fra 4-5 cm opp til 20cm.

Dette begynte selvfølgelig å slite på humøret. Noe motorisert hjelpemiddel hadde vi ikke råd til å bruke mer enn én gang.

Men tross dette, ble året det beste ishockey-år i Grei's historie.

De første kampene endte nemlig med uavgjort og snau tap. Dessuten var et svensk lag på besøk, og vi spilte to kamper mot det.

(forts. neste side.)

ISHOCKEY.....

Kampene endte med svensk seier
6-0 og 6-1.

Men- så kom vår første seier, over Grønvold, som da rykket ned fra en høyere serie.

Etter å ha ligget under med 2-4 etter to perioder, kom Grei for fullt i siste periode, og kunne gå av banen som seierherrer med sifrene 6-5.

Dette var en god kamp av samtlige spiller, med Rolf Kaarud som en god ener.

Vi møtte også Grorud I.L. i noen kamper. Disse lokal-derby'ene endte med knepne nederlag.

Alt i alt vil jeg si at ishockey-en var en fin kombinasjon for fotballen, som var sport nr. 1 i Grei den gang.

Mange muntre episoder oppsto under trening og kamper. Her er en av dem:

En av spillerne kom bort til meg og sa at nå var utstyret hans i orden. Utstyret var minst likedyrt den gang som nå, og klubben holdt spillerne bare med køller.

"Har du det?" sier jeg. "Ja," svar- te han. Så viser han meg en susp som han har laget av et kaffekje- le-lokk.

Grunnen til at vi gutta hadde så mye moro sammen, var vel den at vi var én flokk, og ikke oppdelt i klikker, som det vanligvis var i klubbene rundt om dengang.

Vi kunne også delta i all slags sp- ort, f.eks. når friidrettsgruppa hadde pokalkonkurranser mot andre klubber. Det var aldri nei å høre fra oss, når vi ble spurt om vi ville delta.

Og gutta som hadde fotball som ho- vedgren, spilte ishockey og del- tok i friidrett, oppnådde respek- table resultater. Her er noen av dem:

100m: ca. 11,7-11,9, 400m: 54-55 sek.

800m: ca. 2 min., 1500 m: ca. 4 min.,

lengde ca. 6m., høyde 1,68 m, og dessuten kretsmesterskap i ter- rengløp.

Om vinteren deltok gutta også i lang renn og hoppet på ski.

Her vil jeg for egen regning si at det som i første rekke ansporet

til prestasjonene, var gleden og spenningen ved å delta.

Som avslutning vil jeg nevne nav- nene på de som spilte på ishoc- key- laget for Grei.

Keepere:

Finn Arnesen- Raidar Aamodt.

Backer:

Knut Steen,

Arvid Andresen,

Helge Andersen.

Løpere:

Rolf Kaarud,

Bjørn Myhre,

Roald Olsen,

Per. Truelsen,

Bjørn Krogstad,

Magnus Andersen,

Roy Vestby,

Trygve Andersen.

Da jeg dessverre ikke kan huske navnene på alle klubbene vi spil- te mot, bare noen få, har jeg un- latt å nevne noen.

Som avslutning vil jeg si at det som i første rekke tok knekken på ishockey'en i Grei, var de voldsomme snemengdene.

Med den minimale redskapen vi had- de til rådighet i bekjempelsen mot dette, måtte det stoppe av seg selv.

Men ved et tilbakeblikk, minnes vi dette med glede!

Jeg stiller meg i køen blant gratulantene i klubbens 50- års jubileum!

Trygve Andersen.

DEMP LITT PÅ FOTBALL-OPTIMISMEN!

Jeg er blitt anmodet av den nye redaktør om å knytte noen bemerkninger til fotballsesongen 1968, og gjør selvsagt det med glede. Med glede, men ikke med stolthet. Sesongen som gikk, var bra, men heller ikke mer.

I alle fall går det umulig an å leve lenge på den! Ser man det hele ut fra en litt kritisk vinkel, var det en god del å sette fingeren på, først og fremst lagånden.

Den var svært bra til tider, men også enkelte ganger dårlig.

Nøkternt sett var det ganske underlig at Grei-laget gikk gjennom serien og sluttspillet uten tap.

Men det gikk altså bra, og ikke minst undertegnede er glad for det.

Det jeg lurer på er hvordan laget vil ta tapene i 5. divisjon til våren/sommeren/høsten.

Wil det knekke fullstendig av motgangen som helt sikkert vil melde seg, eller vil laget vokse til en slagkraftig enhet?

UK kommer til å få en tøff jobb, og det er å håpe- eller snarere en forutsetning- at det kjøres med stramme tøylar i uttagningen av A-laget.

Et kjedelig tilfelle var det at vi mistet Steinar Johannesen før han hadde begynt sitt virke som fotballtrener.

Det var et lite verdig trekk han vartet opp med, ved å godta et annet tilbud etter at han hadde akseptert Greis.

Vi mistet spillere på denne saken, spillere som var på vei inn i Grei fordi foreningen skulle få en særdeles dyktig trener, men som har ombestemt seg når trener-saken tok en slik vending.

Igjen står vi med det mannskap vi hadde ifjor, pluss et par nye. Ingen har meldt seg ut, så spillerstallen er likevel brukbar.

Det store spørsmålet er om det er godt nok!

Det laget nå må ha for øye, er å holde seg i 5. divisjon. Det er mål stort nok. For å holde seg seg

Må man sikre seg 12-13 poeng. Det er nesten uavgjort i hver kamp, og kan bli drøy kost!

Publikum begynte å komme når laget vant sine lamper i fjor. Det vil si at dersom fortsetter fremgangen fra i fjor, blir det enda mer folk på kampene. Mulighetene er altså tilstede for skikkelig fotballmiljø igjen, men dersom A-laget skuffer, forsvinner også tilskuerne! Det må man se i øynene alt nå. A-laget avgjør ene og alene med sitt spill.

Vi skal benytte meldingsspartene i Aftenp./Arbeiderbl., samt Akers Avis og Grei-Nytt, i tillegg til plakattoppslag, hva reklamen angår. Interesserte bes følge med på et av disse steder. Det er i håpet om å få inn noen kroner i kassa vi satser på mye reklame.

På hjemmekampene på Kaldbakken-feltet blir inngangsbilletten kostende 2 kr. for voksne, mens barn selvsagt går gratis.

Penger er et alvorlig spørsmål også for oss. Det er meget synd at nesten alt skal dreie seg om penger.

Hvor mye tid og arbeidskraft blir forsegleet i og med det evindelige pengespørsmålet- ikke bare i fotball, men i alle idrettsgrener?

Tid og arbeidskraft som kunne brukes til sport og idrett i stedet for lotterivirksomhet og fester (som det ofte kommer lite folk på fordi man er blitt for forventet), o.s.v.

Fotball-gruppa er kommet godt i gang med konvolutt-lotteriet, og en fest er avholdt. En fest til står for døren, 8. mars, annonse annet sted i Grei-Nytt.

Pengemessig må vi klare oss, for penger er nøkkelordet i dagens idrett. Store sedler, små sedler. Penger!

Jeg har gått endel ut over egentlige tema, men vil helle litt kaldt vann i blodet på største fotball-patriotene: Vent ikke for mye av A-laget i den sesongen som nå snart begynner. Vi er ikke mer enn outsiders i 5. divisjon, og trenger mye dult i ryggen for å mobilisere den glød og innsats som må til for å hevde seg godt.

(Fortsettes neste side).

DEMP LITT PÅ.....

(Ingen forlanger mer enn alminnelig oppmerksomhet. Med det menes at Grei-folk støtter gruppas positive tiltak, så som loddkjøp, deltakelse på fester og at det møtes opp på fotballkampene.)

Foreløpig, uten å vite avdelingsoppsettet, er det vanskelig å spå noe om hvordan A-laget kan klare å hevde seg.

Jeg håper bare at vi blir "spart" for så mange som mulig av følgende lag: Hasle/Løren, Rosenhoff, Høybråten, Grorud, Sandaker/Aasen, Lambertseter, Mode og Ahildsø., og Speed.

Dette er etter all sannsynlighet de beste 5. divisjons-lagene.

Vi må regne med å møte 2 av disse, kanskje også 3, og da er det helt å begynne elimineringen.

2 plasser fra toppen er helt sikkert.

Så følger hele den ordinære haugen med lag, som Grei normalt skulle ligge midt i.

Dermed kan man hoppe enda 2 plasser ned, og sluttresultatet skulle bli en 5. eller 6. plass.

Men dette er under forutsetning av at laget trener skikkelig fram til kampene, og fortsetter treningen også etter at serien har tatt til.

Det er mange om beinet selv i én avdeling, og derfor er det jeg gjerne vil at alle uttalelser om A-laget i tiden framover skal være preget av litt forsiktighet.

Sett i forhold til fjorårssesongen er det grunn til å dempe mye av fotball-optimismen.

Gudene skal vite at Grei ikke er noen favoritt, ikke i en eneste kamp til sommeren.

Hvert poeng må betraktes som en positiv prestasjon, og ingen seier må tas på forskudd. Det er helt tabu.

Det skulle være hyggelig om det gikk bra, men foreløpig er Grei-laget ikke annet enn outsider.

Alt skryt og overmot bør skrinlegges, fra start, men det hersker enighet om at det skal fightes to the bitter end. Tiden vil vise hvordan det går.-

Hvor stor forskjellen er på 6. og 5. divisjon varierer nok fra år til år. En ting som er sikkert, er at forskjellen er som et stort gap fra en svak avdeling i 6. divisjon til en god avdeling i 5.-

Stadig nye folk er interessert i å tegne seg som fotball-"supportere" for kommende sesong, og det er gledelig.

Foreløpig har 16 tegnet deg, og hver scoring står dermed i 4,- kr.

("Supporterne" betaler 25 øre for hvert mål A-laget scorer i sesongen 1969. Innbetalingsblankett blir ~~XXXX~~ tilsendt ved sesong-slutt).

Maksimum på hvor meget "supporterne" kan risikere å måtte punge ut med, er kr. 15,-, d.v.s. 60 mål.

Et sted synes vi grensen må gå, slik at det ikke skal risikere å bli ublue priser for å være "supporter"!

Dersom noen flere er interesserte i å tegne seg, er de velkomne!

Listen føres av Arne Thoresen, Grorudveien 9 B.

Arnt.

FOTBALL-GUTTAS TRENINGSTIDER:

Tirsdag: Fra klokken 18,00-20,30.

N.B! Vi møter klokken 17,50.

Torsdag: Fra klokken 19,00-21,00.

N.B! Vi møter klokken 18,45.

Vær presise, det er ganske viktig, for hvis alle kommer slengende innom

ettersom det passer hver enkelt,

får ikke alle vært med på treningen

helt fra Børjan! Treningen foregår

som kjent på Rødtvedt folkeskole.

Vi savner deg på treningene!

SPORTSFORENINGEN GREI, FOTBALL-GRUPPA, HAR GLEDEN AV Å ØNSKE VOKSNE
GREI-MEDLEMMER MED BEKJENTE VELKOMMEN TIL VINTERENS FESTLIGSTE

I FRITIDSKLUBBEN, GRORUD SAMFUNNSHUS, LØRDAG 8. MARS 1969

KLOKKEN 19,00.

FESTEN VARER TIL KLOKKEN 00,45.

"TREKKSPELL-DRONNINGEN" BIRGIT JØKLING SPILLER OPP TILL ALLSANG OG
DANS. (Mye gammel-dans!)

UTLODNING!

ENTE KR. 10,- PR. PERSON. (Ingen forhåns påmelding.)

FOTBALL-GRUPPA HAR SATSET PÅ FØRSTEKLASSES MUSIKK OG LOKALER PÅ
DENNE FESTEN, OG HÅPER PÅ STOR OPPSLUTNING!

DE GAMLE GREI-GUTTER OG JENTER ER SPESIELLT VELKOMNE!

DET BEGYNNER NEMLIG Å BLI EN STUND SIDEN VI HAR SETT DEM!

VELKOMMEN!

SVERRE ENGER'S

KAFFEBAR, AMMERUD

TLF. 25 38 91.

STEDET HVOR UNG-
DOMMEN SAMLES!

MOBILIA A/S.



TLF.: 25 09 88.

T-Banekallen, Grorud.

Er De i tvil om valget av salong, teppe og presang?

Da er M O B I L I A stedet for Dem!

Her vil De finne et rikt utvalg av M Ø B L E R,

T E P P E R, T E X T I L E R, - G A V E B O D E N.

Stikk innom MOBILIA-T-Banekallen, - G R O R U D S E N T R U M.

BJØRN HAUG GJØR DET KRASST I
BEDRIFTS- IDRETTE!

Bjørn Haug er en herre, (som foruten å være en av støtte-spillerne, ja sogar den beste støtten, på vårt A-lag i fotball,) ~~xxx~~ også kan gå fort på ski.

Han gjør seg stadig vekk bemerket i bedriftsidretten, ^{somme} sommersom vinter.

Her forleden deltok han i Oslo Sporveiers tradisjonelle langrenn, og blant 200 deltakere ble Bjørn nr. 2 i sin klasse.

Bjørn er jo også kjent som trener for de yngre gutta i fotball, og for langrenns-gutta.

Bjørn er et rivjern uten like og trener både titt og ofte, både som trener og for sin egen skyld.

Bjørn går også inn for årets sesong i fotball, som centerhalf, hvis det heter det lenger.

Med det nye systemet- ~~4-2-4~~ 4-2-4, er det kanskje mer riktig å si som en av halfene.

Men nok om det.

Vi ønsker Bjørn lykke til med sin trenervirksomhet for langrenns-gutta, og for den yngre kategori av våre medlemmer i fotball.

Du har en viktig oppgave her Bjørn! Takk for innsatsen hittil og lykke til videre!

K. r. B.

Så er det kommet inn en etterlysning her i Grei-Nytt.

Den lyder som følger:

HVOR ER DERE, FOTBALL-GUTTER?

DERE SAVNES UNDER TRENINGENE, SKAL "DRØMMEN" OM Å BEHOLDE Plassen i 5. DIVISJON OGSA ETTER DENNE SESONGEN, GÅ I OPP. MÅ DET TRENES!

8-10 mann på hver trening blir for spedt, når det er de samme 8-10 som kommer hver gang. Det bør være et antall av 16-18 som trener!

Rolf Lund trener for fotball-gutta.
.....

Endelig har fotball-gutta fått trener. En herre ved navn Rolf Lund, skal virke som trener i årets sesong.

Det var hyggelig at det nå endelig skulle lykkes å få fatt i en såpass god trener.

Lund gjorde et virkelig godt inntrykk torsdag, da første trening var.

Med sitt rolige og sympatiske, men bestemte vesen, er jeg overbevist om at vi her har fått tak i en kar som på langt nær skal forverre situasjonen for oss.

Det var også godt frammøte, 13 mann møtte. Når man tar i betraktning at det var ytterligere 4-5 mann i den faste "stallen" som av lovlige grunner ikke kunne møte, var det meget gledelig.

Men glem ikke det som står skrevet nederst på siden i den andre spalten likevel!

Men tilbake til treneren.

Han la treningen opp på en måte som vitner om atskillig erfaring på dette felt. Han har jo bl.a. trent Høybråtens Stovner og Abildsø.

Mye avhenger av ham, men det er tross alt vi som skal få kondisjonen og styrken, som igjen avhenger av vår tillit til treneren og at hans opplegg følges til punkt og prikke.

For vi vet jo så inderlig godt hvordan resultatet blir hvis hver menn følger sin egen innstilling til dette.

Derfor sier jeg tvi-tvi, og håper at samarbeidet mellom Lund og oss gutta som trener for årets fotballsesong skal bli det aller beste, og Lund er ønsket velkommen!

Kj.B.

Har du betalt din kontingent for i år?

Hvis ikke, gjør dette med det første

En idrettsforning lever heller ikke av brød aleme!

Din kontingent bidrar til at budsjettet kryper over "streken."

KLUBBMESTERSKAP I LANGRENN 9.

FEBRUAR.

Da innbys hermed til langrenn 9. februar 1969.

Alle medlemmer kan delta, jenter, gutter, menn og kvinner.

Starten foregår fra Vesletjern fra klokken 11,00 og utover.

Premieutdelingen blir kunngjort senere.

Vi benytter badene og garderobene på Rødtvet Skoles gymnastikksaler.

Utlevering av startnumre foregår på samme sted, bare mellom klokken 9,00-10,00.

Startkontingenten er kr. 4,-, og fristen for påmelding er satt til 1. februar. P følgende steder kan påskje:

Lorang Amdersen, Sidsel Sidserksv. 12,
Kjell Jullum, Nedre Kaldbakkvei 12,
Aamodts Kiosk, Lilloseterveien 33,
Olav Stlund, Alundamveien 41,
Rolf Berntsen, Rødtvedtveien 20, iii,
Kari Torkelsen, Ammerudhellinga 58.

Siden Grei-Nytt dessverre ikke kommer ut denne gangen i tide, må dere faktisk være påmeldt i det øyeblikket dere leser dette. Men det er dere forhåpentligvis, da det jo er levert ut stensilerte lapper rundt om i gruppene med de samme opplysninger som her står.

Det blir to klasser i langrennet, foruten menn og kvinne-klassen.

De som har god tid, og ønsker å nyte naturen, kan gå i en klasse for seg, og "kanonløperne", som ikke har denne sans for det pene i naturen,

blir satt i en klasse for seg.

For det vil bli gått etter idealtid, og de som er hurtigst.

Så gjenstår det bare å ønske vel møtt på Vesletjern 9. februar klokken 11,00!

Det kan ellers meldes at Bjørn Haug denne gang skal gå inn i administrasjonen i dette klubbrennet, så det er da større muligheter for å ta "kaka" for oss andre. (Fanden, dette kunne jeg holdt for meg selv, og dratt fordel av, men noe "måste man man jo ofra!")

SÅ ER VI OMSIDER KOMMET TIL VEIS ENDE av dette nummer av Grei-Nytt.

Det kan med sikkerhet slås fast at vår mest trofaste venn heller ikke i dette nummer har forlatt oss.

"Vennen" jeg tenker på, er "trykkfeilsdjevelen"! Tro bare ikke at jeg ikke er klar over at han i stor grad har fått lov til å dominere, dessverre. Tiden blir så altfor knapp, og det er når alt er ferdig skrevet at man registrerer feilene. Men det er å håpe på en jevn stigning fremover, med færre og færre besøk av "vår venn!"

Det er ganske fantastisk å tenke på at han ikke er til å bli kvitt.

Mange er det nok som har revet seg i håret av fortvilelse og gremmelse på grunn av hans tilstedeværelse.

Både store og små skribenter har ennå ikke funnet noe effektivt middel som kan bidra til å bli kvitt denne plager'n.

Men vi skal jo alltid ha noe å skylde på, og da er han følt så god å ha, nå f.eks.

Men jeg håper at dere stort sett forstår innholdet av det som står skrevet i dette nummeret, slik at det blir en klubbavis, og ikke et rebus-blad.

Ha! Så til slutt vil jeg rette en Ha! takk til dere som har bidratt med stoff til dette nummer. Vel blåst med det som er gjort, og lykke til med det som følger etter.

Jeg håper fortsatt at innleggene skal komme fra de forskjellige rundt om.

Kjell.

V B Hva i all h dere jammen
B verden n med god grunn
M er dette c spørre om!
Ø for noe x Men ser dere
Æ rot og z det dere ser?
N tull?!! z dette kan
B a jo være et)
B Ja, 7 synsbe-)
B det 9 drag, ()
B kan 5 ingen &
V kan x vet. C
C - z %
V 3 Ø
V = M
B £ N
C O V